
4.08.2020

1/6

Ogłoszenie nr 540143265-N-2020 z dnia 04-08-2020 r.

Ostrów Wielkopolski:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 568761-N-2020 

Data: 31/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim, Krajowy numer identyfikacyjny

25086406600000, ul. Staszica  1, 63-400  Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie, państwo

Polska, tel. 062 735-51-66, e-mail przetargi@pzd-ostrow.pl, faks (062) 735 51 66. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.pzd-ostrow.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dla zadania

pn.: „Przebudowa drogi nr 5290P Radłów-Rąbczyn na odc. dł. ok. 400 m” zwane w dalszej treści

niniejszej SIWZ „przedmiotem zamówienia”. Zamówienie obejmuje m.in. niżej wymieniony

zakres: � roboty przygotowawcze (roboty pomiarowe, karczowanie krzaków i podszyć,

wykaszanie chwastów i samosiewów); � roboty rozbiórkowe (rozebranie krawężników

betonowych, nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, podbudowy z kruszywa,

nawierzchni z kostki betonowej); � roboty ziemne; � ustawienie krawężników na ławie

betonowej; � wykonanie ścieku przykrawężnikowego z betonowej kostki brukowej; � roboty

odwodnieniowe (roboty ziemne, kanały z rur PVC o śr. 160 mm, studzienki ściekowe uliczne

betonowe o śr. 500 mm; oczyszczenie i odmulenie rowów przydrożnych); � wykonanie kanału



4.08.2020

2/6

technologicznego; � frezowanie nawierzchni; � poszerzenie i remont jezdni bitumicznej; �

wykonanie chodnika z betonowej kostki brukowej gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej

obramowanego obrzeżem; � wykonanie zjazdów indywidualnych z betonowej kostki brukowej

gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej obramowanych opornikiem na ławie betonowej; �

wykonanie poboczy utwardzonych kruszywem; � roboty wykończeniowe (plantowanie

powierzchni gruntu, humusowanie skarp z obsianiem, wykonanie rur ochronnych, ustawienie

poręczy ochronnych, inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza). Przedmiot zamówienia należy

wykonać zgodnie z dokumentacją projektową w zakresie objętym kosztorysem ofertowym. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych

dla zadania pn.: „Przebudowa drogi nr 5290P Radłów-Rąbczyn na odc. dł. ok. 400 m” zwane w

dalszej treści niniejszej SIWZ „przedmiotem zamówienia”. Zamówienie obejmuje m.in. niżej

wymieniony zakres: � roboty przygotowawcze (roboty pomiarowe, karczowanie krzaków i

podszyć, wykaszanie chwastów i samosiewów); � roboty rozbiórkowe (rozebranie krawężników

betonowych, nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, podbudowy z kruszywa,

nawierzchni z kostki betonowej); � roboty ziemne; � ustawienie krawężników na ławie

betonowej; � wykonanie ścieku przykrawężnikowego z betonowej kostki brukowej; � roboty

odwodnieniowe (roboty ziemne, kanały z rur PVC o śr. 160 mm, studzienki ściekowe uliczne

betonowe o śr. 500 mm; oczyszczenie i odmulenie rowów przydrożnych); � wykonanie kanału

technologicznego (części) - ETAP I; � frezowanie nawierzchni; � poszerzenie i remont jezdni

bitumicznej; � wykonanie chodnika z betonowej kostki brukowej gr. 6 cm na podsypce

cementowo-piaskowej obramowanego obrzeżem; � wykonanie zjazdów indywidualnych z

betonowej kostki brukowej gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej obramowanych

opornikiem na ławie betonowej; � wykonanie poboczy utwardzonych kruszywem; � roboty

wykończeniowe (plantowanie powierzchni gruntu, humusowanie skarp z obsianiem, wykonanie

rur ochronnych, ustawienie poręczy ochronnych, inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza).

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową w zakresie objętym

kosztorysem ofertowym. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: 678913,96 Waluta: PLN 

W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT: 624 554,36 Waluta: PLN 



4.08.2020

3/6

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: Zamówienia te będą polegały na powtórzeniu podobnych robót budowlanych

obejmujących m.in.: roboty przygotowawcze (roboty pomiarowe, karczowanie krzaków i

podszyć, wykaszanie chwastów i samosiewów); roboty rozbiórkowe (rozebranie krawężników

betonowych, nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, podbudowy z kruszywa,

nawierzchni z kostki betonowej); roboty ziemne; ustawienie krawężników na ławie betonowej;

wykonanie ścieku przykrawężnikowego z betonowej kostki brukowej; roboty odwodnieniowe

(roboty ziemne, kanały z rur PVC o śr. 160 mm, studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500

mm; oczyszczenie i odmulenie rowów przydrożnych); wykonanie kanału technologicznego;

frezowanie nawierzchni; poszerzenie i remont jezdni bitumicznej; wykonanie chodnika z

betonowej kostki brukowej gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej obramowanego

obrzeżem; wykonanie zjazdów indywidualnych z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm na

podsypce cementowo-piaskowej obramowanych opornikiem na ławie betonowej; wykonanie

poboczy utwardzonych kruszywem; roboty wykończeniowe (plantowanie powierzchni gruntu,

humusowanie skarp z obsianiem, wykonanie rur ochronnych, ustawienie poręczy ochronnych,

inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza) jak w zamówieniu podstawowym, zgodnych z

przedmiotem zamówienia podstawowego. Wartość zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1

pkt 6 została oszacowana na 298 556,69 zł brutto. Wysokość wynagrodzenia zostanie ustalona na

podstawie cen jednostkowych, udzielonego zamówienia podstawowego. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienia te będą polegały na powtórzeniu podobnych robót

budowlanych obejmujących m.in.: roboty przygotowawcze (roboty pomiarowe, karczowanie

krzaków i podszyć, wykaszanie chwastów i samosiewów); roboty rozbiórkowe (rozebranie

krawężników betonowych, nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, podbudowy z

kruszywa, nawierzchni z kostki betonowej); roboty ziemne; ustawienie krawężników na ławie

betonowej; wykonanie ścieku przykrawężnikowego z betonowej kostki brukowej; roboty

odwodnieniowe (roboty ziemne, kanały z rur PVC o śr. 160 mm, studzienki ściekowe uliczne

betonowe o śr. 500 mm; oczyszczenie i odmulenie rowów przydrożnych); wykonanie kanału

technologicznego - ETAP II; frezowanie nawierzchni; poszerzenie i remont jezdni bitumicznej;

wykonanie chodnika z betonowej kostki brukowej gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej

obramowanego obrzeżem; wykonanie zjazdów indywidualnych z betonowej kostki brukowej gr.



4.08.2020

4/6

8 cm na podsypce cementowo-piaskowej obramowanych opornikiem na ławie betonowej;

wykonanie poboczy utwardzonych kruszywem; roboty wykończeniowe (plantowanie

powierzchni gruntu, humusowanie skarp z obsianiem, wykonanie rur ochronnych, ustawienie

poręczy ochronnych, inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza) jak w zamówieniu

podstawowym, zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego. Wartość zamówień, o

których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 została oszacowana na 298 556,69 zł brutto. Wysokość

wynagrodzenia zostanie ustalona na podstawie cen jednostkowych, udzielonego zamówienia

podstawowego. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: 1. Ofertę należy przygotować w języku polskim w formie pisemnej, w

sposób czytelny i trwały. Wszelkie poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie oraz

opatrzone datą i podpisem osoby/osób uprawnionej/nych do reprezentowania Wykonawcy. Wzór

„Formularza ofertowego” stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. 2. Wraz z ofertą powinny być

złożone: 1) „Formularz ofertowy” (załącznik do SIWZ nr 1) oraz kosztorys ofertowy (załącznik

do SIWZ nr 1A), 2) Oświadczenie Wykonawcy składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp

o braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu oraz o spełnieniu warunków udziału

w postępowaniu – SKŁADA KAŻDY WYKONAWCA WRAZ Z OFERTĄ - załącznik do SIWZ

nr 2 (do wypełnienia), 3) Zobowiązanie do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych

zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (propozycja) – SKŁADA WRAZ Z OFERTĄ

TYLKO TEN WYKONAWCA, KTÓRY POLEGA NA ZDOLNOŚCIACH LUB SYTUACJI

INNYCH PODMIOTÓW – zgodnie z pkt XII.2 SIWZ - załącznik nr 3 (do wypełnienia); 4)

Pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać

przedmiotowe pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania

Wykonawców w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy.

Pełnomocnictwo winno być załączone w formie oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii

(jeśli dotyczy); 5) Dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty (oryginał lub kopia

potwierdzona za zgodność z oryginałem przez notariusza) względnie do podpisania innych

oświadczeń lub dokumentów składanych wraz z ofertą, chyba, że Zamawiający może je uzyskać

w szczególności za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności



4.08.2020

5/6

rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, a Wykonawca wskazał to wraz ze

złożeniem oferty o ile prawo do ich podpisania nie wynika z dokumentów złożonych wraz z

ofertą; 6) Oryginał gwarancji lub poręczenia, jeśli wadium wnoszone jest w innej formie niż

pieniądz. Ponadto: 1) Oświadczenie Wykonawcy oprzynależności albo braku przynależności do

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (propozycja) –

SKŁADA KAŻDY WYKONAWCA W TERMINIE 3 DNI OD DNIA ZAMIESZCZENIA NA

STRONIE INTERNETOWEJ INFORMACJI, O KTÓREJ MOWA W art. 86 ust. 5 USTAWY

PZP - załącznik nr 7 (do wypełnienia); 2) Potencjał osobowy - załącznik nr 4 (do wypełnienia) -

SKŁADA TYLKO WYKONAWCA WEZWANY PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO; 3)

OŚWIADCZENIE o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę – załącznik nr 5 (do

wypełnienia) - SKŁADA TYLKO WYKONAWCA WEZWANY PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO;

4) Doświadczenie zawodowe (wykaz robót) – załącznik nr 6 (do wypełnienia) - SKŁADA

TYLKO WYKONAWCA WEZWANY PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO; 5) Potencjał

techniczny/sprzętowy – załącznik nr 8 (do wypełnienia) - SKŁADA TYLKO WYKONAWCA

WEZWANY PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Ofertę należy przygotować w języku polskim w formie

pisemnej, w sposób czytelny i trwały. Wszelkie poprawki w ofercie muszą być naniesione

czytelnie oraz opatrzone datą i podpisem osoby/osób uprawnionej/nych do reprezentowania

Wykonawcy. Wzór „Formularza ofertowego” stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. 2. Wraz z ofertą

powinny być złożone: 1) „Formularz ofertowy” (załącznik do SIWZ nr 1) oraz kosztorys

ofertowy (załącznik do SIWZ nr 1A - NOWY), 2) Oświadczenie Wykonawcy składane na

podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp o braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu

oraz o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – SKŁADA KAŻDY WYKONAWCA

WRAZ Z OFERTĄ - załącznik do SIWZ nr 2 (do wypełnienia), 3) Zobowiązanie do oddania do

dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (propozycja) –

SKŁADA WRAZ Z OFERTĄ TYLKO TEN WYKONAWCA, KTÓRY POLEGA NA

ZDOLNOŚCIACH LUB SYTUACJI INNYCH PODMIOTÓW – zgodnie z pkt XII.2 SIWZ -

załącznik nr 3 (do wypełnienia); 4) Pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o

współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być

ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo do reprezentowania w

postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo winno być załączone w formie oryginału lub



4.08.2020

6/6

notarialnie poświadczonej kopii (jeśli dotyczy); 5) Dokumenty, z których wynika prawo do

podpisania oferty (oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez notariusza)

względnie do podpisania innych oświadczeń lub dokumentów składanych wraz z ofertą, chyba,

że Zamawiający może je uzyskać w szczególności za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych

baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005

r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, a Wykonawca

wskazał to wraz ze złożeniem oferty o ile prawo do ich podpisania nie wynika z dokumentów

złożonych wraz z ofertą; 6) Oryginał gwarancji lub poręczenia, jeśli wadium wnoszone jest w

innej formie niż pieniądz. Ponadto: 1) Oświadczenie Wykonawcy oprzynależności albo braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp

(propozycja) – SKŁADA KAŻDY WYKONAWCA W TERMINIE 3 DNI OD DNIA

ZAMIESZCZENIA NA STRONIE INTERNETOWEJ INFORMACJI, O KTÓREJ MOWA W

art. 86 ust. 5 USTAWY PZP - załącznik nr 7 (do wypełnienia); 2) Potencjał osobowy - załącznik

nr 4 (do wypełnienia) - SKŁADA TYLKO WYKONAWCA WEZWANY PRZEZ

ZAMAWIAJĄCEGO; 3) OŚWIADCZENIE o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę –

załącznik nr 5 (do wypełnienia) - SKŁADA TYLKO WYKONAWCA WEZWANY PRZEZ

ZAMAWIAJĄCEGO; 4) Doświadczenie zawodowe (wykaz robót) – załącznik nr 6 (do

wypełnienia) - SKŁADA TYLKO WYKONAWCA WEZWANY PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO;

5) Potencjał techniczny/sprzętowy – załącznik nr 8 (do wypełnienia) - SKŁADA TYLKO

WYKONAWCA WEZWANY PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO. 


